
ZARZĄDZENIE Nr 2669/2022  

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 29 listopada 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 

1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r poz. 

1526), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 

r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 655 

i 1079) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi  oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2022 rok:

1) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi,
2) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi,
3) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu,

i zobowiązuję do dostosowania planu finansowego kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam 

1) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi,
2) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi,
3) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej,
4) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi,
do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

        § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik
do Zarządzenia Nr 2669/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000353-
056

Osiedle Mileszki 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -884 -884 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 884 884 - - - - - - -

000353-
074

Osiedle Zarzew 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 014 2 014 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 014 -2 014 - - - - - - -

000353-
076

Osiedle Złotno 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -



3

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -200 -200 - - - - - - -

4260 Zakup energii 200 200 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Biuro ds. Zarządzania Kadrami

750 Administracja publiczna -94 803 - -94 803 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -94 803 - -94 803 - - - - - -

000340-
004

urzędy wojewódzkie - zadania realizowane przez gminę 14
-94 803 - -94 803 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -94 803 - -94 803 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -94 803 - -94 803 - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 750 25 750 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 750 25 750 - - - - - - -

000153-
023

Uruchomienie i prowadzenie punktu konsultacyjno–informacyjnego 
dotyczącego programu Czyste powietrze

5
25 750 25 750 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 25 750 25 750 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 647 20 647 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 521 4 521 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 556 556 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26 26 - - - - - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

-69 053 25 750 -94 803 - - - - - -

Biuro Promocji i Nowych Mediów

750 Administracja publiczna -10 000 -10 000 - - - - - - -



4

75095 Pozostała działalność -10 000 -10 000 - - - - - - -

001247-
014

Skonsolidowana wielonarzędziowa promocja Miasta Łodzi 2
-10 000 -10 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -10 000 -10 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000 -10 000 - - - - - - -

BIURO PROMOCJI I NOWYCH MEDIÓW
OGÓŁEM WYDATKI 

-10 000 -10 000 - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina - - - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

000136-
005

Funkcjonowanie jednostki 10
70 000 - - - - 70 000 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 70 000 - - - - 70 000 - - -

4270 Zakup usług remontowych 70 000 - - - - 70 000 - - -

000136-
006

Utrzymanie jednostki 10
-70 000 - - - - -70 000 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ -70 000 - - - - -70 000 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -70 000 - - - - -70 000 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000383-
002

Utrzymanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 313 22 313 - - - - - - -



5

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -22 313 -22 313 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

000401-
002

Utrzymanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 611 - 7 611 - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -7 611 - -7 611 - - - - - -

85595 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000383-
002

Utrzymanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 472 7 472 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -7 472 -7 472 - - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85 732 85 732 - - - - - - -

000406-
002

Zasiłki i pomoc w naturze 10
85 732 85 732 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 85 732 85 732 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 85 732 85 732 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność -85 732 -85 732 - - - - - - -

000049-
001

Apteka komunalna 10
-85 732 -85 732 - - - - - - -



6

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -85 732 -85 732 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -85 732 -85 732 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - - - - - - - - -

001191-
001

Utrzymanie Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -450 - - - - - -450 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 450 - - - - - 450 - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

000136-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
9 000 - - - - 9 000 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe MOPS 9 000 - - - - 9 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 000 - - - - 9 000 - - -

000136-
002

Utrzymanie jednostki 10
-9 000 - - - - -9 000 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe MOPS -9 000 - - - - -9 000 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -9 000 - - - - -9 000 - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - 28 500 - - - -28 500 - - -

80113 Dowożenie uczniów do szkół -32 568 - - - - -32 568 - - -

000067-
001

Dowożenie uczniów do szkół 3
-32 568 - - - - -32 568 - - -



7

Urząd Miasta Łodzi -32 568 - - - - -32 568 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -32 568 - - - - -32 568 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 4 068 - - - - 4 068 - - -

000208-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
4 068 - - - - 4 068 - - -

Jednostki edukacyjne 4 068 - - - - 4 068 - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 68 - - - - 68 - - -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

4 000 - - - - 4 000 - - -

80195 Pozostała działalność 28 500 28 500 - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
28 500 28 500 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 28 500 28 500 - - - - - - -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

28 500 28 500 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- 28 500 - - - -28 500 - - -

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -25 750 -25 750 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -25 750 -25 750 - - - - - - -

000153-
022

Uruchomienie i prowadzenie punktu konsultacyjno–informacyjnego 
dotyczącego programu Czyste powietrze

5
-25 750 -25 750 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -25 750 -25 750 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -25 750 -25 750 - - - - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

-25 750 -25 750 - - - - - - -

Wydział Organizacyjno-Administracyjny

750 Administracja publiczna 10 000 10 000 - - - - - - -



8

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000 10 000 - - - - - - -

000082-
004

Utrzymanie jednostki WOA 14
10 000 10 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 10 000 10 000 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000 10 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 

10 000 10 000 - - - - - - -

Wydział Techniczno-Gospodarczy

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie - - - - - - - - -

000083-
007

Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie - zadania z 
zakresu spraw obywatelskich (USC)

14
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -97 - -97 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -387 - -387 - - - - - -

4260 Zakup energii 484 - 484 - - - - - -

WYDZIAŁ TECHNICZNO-GOSPODARCZY
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

750 Administracja publiczna 94 803 - 94 803 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 94 803 - 94 803 - - - - - -

000397-
096

Zakup środków ochrony indywidualnej w związku z epidemią wywołaną 
koronawirusem SARS-CoV-2

10
94 803 - 94 803 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 94 803 - 94 803 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 803 - 94 803 - - - - - -



9

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
46 191 - - - - 46 191 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 46 191 - - - - 46 191 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 675 - - - - 42 675 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000 - - - - 3 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 516 - - - - 516 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
-46 191 - - - - -46 191 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -46 191 - - - - -46 191 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -516 - - - - -516 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -42 000 - - - - -42 000 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 675 - - - - -3 675 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

94 803 - 94 803 - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność - -500 000 - - - 500 000 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje 
się wydatków na drogi gminne)

500 000 - - - - 500 000 - - -

000449-
013

Modernizacja dróg na terenie miasta 12
500 000 - - - - 500 000 - - -

Zarząd Dróg i Transportu 500 000 - - - - 500 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000 - - - - 500 000 - - -

60016 Drogi publiczne gminne -500 000 -500 000 - - - - - - -

000449-
013

Modernizacja dróg na terenie miasta 12
-200 000 -200 000 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu -200 000 -200 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -200 000 -200 000 - - - - - - -



10

000449-
015

Modernizacja dróg  gminnych 12
-300 000 -300 000 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu -300 000 -300 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -300 000 -300 000 - - - - - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- -500 000 - - - 500 000 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -471 500 - - - 471 500 - - -


